CARLTON EXPRESS
LA5%A

CARLTON PLAZA

Avenida Rei Pelé, 1009. Trés Coragbdes, MG. 37417210

Documento: 26740280000168 | E-mail: adm.italian@carltonhoteis.com.br
Extrato para conferéncia - Nao € documento fiscal

Apartamento: 204 | Global: #23667-21136 (23667-21136) | Adulto: 1| Crianga: O | In 28/02/24 19:59 | Out 29/02/24 12:42
Aberto por: Reghim, Melina - 28/02/24 19:59
Fechado por: FERREIRA, JANAINA - 29/02/2412:42

Empresa: BOOKING.COM

| Tarifario: BAR

Héspede principal: SAMUEL ANTONIO BENFICA
| CPF: 10677336632

coronel antio ginfonio, 5. casa | Liberdade, Minas Gerais.

37350000
Celular: 35984245484

Subconta: SAMUEL ANTONIO BENFICA, CPF: 10677336632

Data Informacao adicional

Diarias

28/02/24 00:00 Apartamento 204 (LXD)

29/02/24 00:00 Apartamento 204 (LXD) (Late Check-
out)

Consumos

28/02/24 23.09 Agua mineral | Comanda A17335

Créditos

28/02/24 20:03 #34552 VISA DEBITO REDE

29/02/2412:41 #34592 Dinheiro

Resumo por departamento Bruto
hospedagem 162,00
Recepcao/ Frigobar 3,60
transacodes financeiras -165,60
Total BRL 0,00

Total BRL

Desconto
0,00
0,00
0,00
0,00

11/03/24 16:15

ALAMEDA SANTOS, 960. ANDAR 8 E 9

| S30 Paulo, SP.

01418100

E-mail: finance.latam@booking.com | Telefone: 1132556966

Qtde Unidade Bruto
1,00 162,00 162,00
1,00 0,00 0,00
1,00 3,60 3,60

-1,00 -162,00 -162,00

-1,00 -3,60 -3,60

Taxas Total
0,00 162,00
0,00 3,60
0,00 -165,60
0,00 0,00

Pagamentos com saldo em 11/03/2024 16:15:31 para SAMUEL ANTONIO BENFICA

Total BRL

0,00

Desc. Taxas

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Saldo
Diaria
Consumo
Sub-total
Credito
Total BRL

0,00

Total

162,00
0,00

3,60

-162,00
-3,60
0,00

162,00
3,60
165,60
-165,60
0,00

0,00
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B Y MUNICIPIO DE TRES CORAGOES
LI SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
“wd®  DEPARTAMENTO DA RECEITA

Gerado em J7%022024 1117 10

PRESTADOR DE SERVIGO

Razao Social: NOVO HOTEL TRES CORACOES LTDA
A‘r l Nome Fantasia CARLTON EXPRESS
4 Enderego AV DEPUTADO RENATO AZEREDO, 1009, - PERO

CARITON PLAZA TRES CORACOES - MG - CEP: 37410-000
E-mail adm itakan@cartonhoteis com br - Fone (35)3232-2112 - Celular - Sue

Inscrigdo Estadual 002881567 00-09 - Inscngdo Municipal 546045 - CPF/ICNPJ 26 740 280/0001-68
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emissdo Codigo de Verificagdo para Autenticagdo Regime Tributano Numero RPS N* da Nota Fiscal

29/02/2024 G7d2043981334 08344 0980b0a 254 Emprosa de Pequeno Porte (EPP)
Tipo de Recolhimento Simples Local de Prestagio 35852

Nao Retco Nao Optante No Municipio (3169307 - TRES CORAGOES - MG)

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social CPFICNPY Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal
SAMUEL ANTONIO BENFICA 100.773 J66-32
Bawro

Enderego Numero [Complemento
centro

R coronel antio ginfonio
e-mail

UF [Telelone
MG J(35)98424-5484

DESCRIGAO DA PRESTAGAO DO SERVIGO

CNAE: 005510801 - Moteis ; A

mmm-mﬁmmmmmmm.EMMMmm.
q pensdes ¢ congéneres; ocupacdo por lemporada com fornecimento de servigo (0 valor da alimentaclo e gorjeta,

mmmmmamm“ummm)w

CEP Municipio
37350000 Libercade

[ Un.l Quant. l Valor [M-ouou[ Valor Servigo

Descrigdo do Servigo

Hospedagem [ un] 100 | 162.00 | 30000 | 162.00

VALOR TOTAL DA NOTA DEDUGOES DESC. INCONDICIONAL BASE DE CALCULO ISS A RECOLHER

162,00 0.00 0.00 162.00 4,86
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS A ossconton | VALK
INSS IR cSLL COFINS PIS DEMONSTRATIV DIVERSOS LiQuioo
0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 162.00
OBSERVAGOES

PAGO E RECEBEMOS O VALOR DE R$162,00

OUTRAS INFORMAGOES
Esta Nola Fiscal de SERVIGOS Eletronica - NF Se, NAO ACOBERTA 0 TRANSPORTE/TRANSITO (Terrestre/AgreaMantmo) 96 PASSAGEIRO(S)
ou qualquer CARGA/OBJETO/MATERIALMERCADORIAETC - no ambito INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL e INTERNACIONAL

Consulte a autenlicidade deste documento acessando o site hitp:/Awww trescoracoes mg gov.br

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: NOVO HOTEL TRES CORACOES LTDA A NOTA FISCAL N° 35852, EMITIDA EM 29/02/2024 NO VALOR R$

162,00
DATA DO RECEBIMENTO: ........ococcvcce oo ASSINATURA Powered by CamScanner




